

Make-A-Wish Danmarks formål er
at opfylde ønsker for børn og unge
mellem 3 og 18 år, der bor i Danmark og lider
af en alvorlig sygdom af livstruende karakter.

MAKE-A-WISH DANMARK

ÅRSREGNSKAB

2025

27. REGNSKABSÅR

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Foreningsdata	
Foreningsdata.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6-7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

FORENINGSDATA**Foreningen**

Make-A-Wish® Danmark
 c/o SteelSeries
 Havneholmen 8, 1.
 2450 København SV

Telefon: +45 86 36 33 31
 Hjemmeside: www.makeawish.dk
 E-mail: info@makeawish.dk

CVR-nr.: 26 96 09 59
 Stiftet: 24. april 1999
 Hjemsted: København
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Julie Frølich Jarlov, formand
 Christina Burin Hunt, næstformand
 Nikolaj Løkke
 Josephine Zeltner
 Janus Grove Poisa
 Laura Lund Olsen
 Nanna Kastrup

Revision

BDO Statsautoriseret revisionspartnerselskab
 Nørrebro 15
 9800 Hjørring

Pengeinstitutter

Sydbank
 Kontonummer: 6060 7500000

Jyske Bank
 Kontonummer: 7360 104562-5

Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Foreningen er en non-profit forening med velgørende formål

Foreningens hovedaktivitet er indsamling af midler til at kunne opfylde ønsker for børn mellem 3 og 18 år, som lider af livstruende sygdomme. Intentionen er at skabe magiske øjeblikke for det alvorligt syge barn, som kan være med til at give HÅB, STYRKE og GLÆDE og dermed forøge livsglæden og viljestyrken til at bekæmpe sygdommen.

Udvikling i 2025

Regnskabsåret 2025 bærer i høj grad præg af en bestyrelsesbeslutning i 2024 om at investere en del af formuen på at professionalisere organisationen gennem ansættelser i sekretariatet. En beslutning der i sit udgangspunkt skulle være en investering der over tid tjente sig selv hjem igen, men desværre allerede i løbet af 2025 viste sig ineffektiv.

Årsresultatet for 2025 udviser et driftsmæssigt underskud på 2.902.567 kr. hvilket anses for meget utilfredsstillende. Resultatet afspejler en fejlslåen strategisk indsats.

Allerede primo 2025 blev der ansat medarbejdere i organisationen (bl.a. en direktør) der skulle sikre fremtidige indtægter gennem branding af organisationen og indgåelse af strategiske alliancer og samarbejdsaftaler med danske virksomheder.

Da Make A Wish Danmark allerede ved udgangen af 2024 havde formue der kunne finansiere opstarten af dette initiativ, fastholdt man desuden for ønskeopfyldelsen på et højt niveau, i en forventning om nye og forbedrede indtægtsområder.

Bestyrelsens forventninger underbygges af det faktum, at man ansatte en direktør der indtil ansættelsen havde været bestyrelsesmedlem i Make A Wish Danmark, og således allerede kendte til organisationens økonomi, strategi, forudsætninger, ansatte og mål.

Allerede ved udgangen af 2. kvartal 2025 kunne bestyrelsen se og fornemme, at den strategiske indsats ikke havde den ønskede effekt og forsøgte sig herefter med en delvis organisatorisk tilpasning.

I 3. kvartal afviklede bestyrelsen så bl.a. direktøren, for at sikre at den fejlslagne strategiske indsats primært fik direkte påvirkning et 2025 regnskabsåret. Herefter indtrådte bestyrelsen (primært bestyrelsesformanden) som daglig ledelse for de tilbageværende ansatte i organisationen, ligesom der blev sikret frivillig konsulenthjælp udefra.

I 4. kvartal blev der afholdt en ekstraordinær generalforsamling i Make A Wish Danmark, da organisationen fremadrettet havde behov for en mere kompetencesammensat bestyrelse.

Som beskrevet afspejler regnskabsåret 2025 et relativt turbulent år for Make A Wish Danmark som organisation.

Belært af forløbet og for at sikre en stabil drift i årene fremadrettet, har bestyrelsen således allerede i 4. kvartal 2025 indledt et omfattende strategi- og procesarbejde med indførelse af beskrevne forretningsgange, arbejdsprocesser, procedurer og godkendelsesfaktorer. Et arbejde der er fortsat ind i 2026 og til formål at give organisationen et stabilt fodfæste.

Sekretariatet består ved udgangen af 2025 af en lønnet administrativ medarbejder og en lønnet medarbejder med fundraiserprofil. For at nedsætte organisationens sårbarhed, er opgaverne for disse medarbejdere meget synlige for bestyrelsen, ligesom medarbejderne også deltager på bestyrelsesmøderne. På denne måde sikres daglig sparring, udvikling og opbakning til medarbejderne.

LEDELSESBERETNING

Fremadrettet er der indført et midlertidigt STOP for ønskeopfyldelse i 1. kvartal 2026, da man har en række uopfyldte men bevilligede ønsker fra 2025, der skal tages hånd om først. Ønsker man af administrative årsager (læs bemandingsmæssigt) ikke har været i stand til at komme i mål med i 4. kvartal 2025.

Der er desuden lagt et økonomisk loft ind for ønsker i 2026 således, at tildelingerne uagtet art bliver forholdsvis ensartede, de bliver budgetbare og kan ikke stikke af økonomisk.

Samtidig har vi gennem fundraising i 4. kvartal 2025 samt i 2026 været i stand til at skaffe sponsorater på en lang række udgifter til ønskeopfyldelse, som ikke kan aflæses i regnskabet. Sponsoraterne kan være alt fra gratis ophold i Disneyland Paris, gratis flyrejser, gratis ophold og indgang i Legoland, gratis computerudstyr osv. Så værdien af vores ønskeopfyldelser i 2025 er langt højere end vores bogførte udgifter til samme. På trods af vanskelige omstændigheder i 2025, lykkedes de os at opfylde mange ønsker.

Processen for ønsketildelinger og ønskeopfyldelsen er ligeledes fastlagt som et ufravigeligt strategisk element, hvilket sikrer både frivillige i regionerne, ansatte i sekretariatet og bestyrelsen fuld indsigt i hvert enkelt ønske.

Der er ligeledes i starten af 2026 gennemført events og andet til styrkelse af såvel økonomi som branding value og her kan bl.a. nævnes Lysløbet som blev omtalt i medierne (herunder CNN) og en auktion på Odendo portalen hvor sponsorerede artikler blev solgt til fordel for Make A Wish.

Budgettet for 2026 afspejler en forsigtig tilgang til organisationens formåen i året, og det er bestyrelsens beslutning, at der fremadrettet løbende årligt skal hensættes en overskudsandel til en lille formueopbygning, så organisationens soliditet fremadrettet er indiskutabel.

I er meget velkomne til at stille spørgsmål eller henvende jer - stort som småt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
INDTÆGTER.....	1	758.939	6.197
OPFYLDELSE AF ØNSKER.....	2	-2.091.128	-1.963
Personaleomkostninger.....		-1.215.083	-281
Lokaleomkostninger.....		-104.350	-109
Rejseomkostninger og møder.....		-34.224	-36
Markedsføringsomkostninger.....		-49.097	-71
Fundraising.....		-116.453	-3
Kontingenter.....	3	-45.000	-45
Administration.....	4	-315.419	-274
Overført til opfyldelse af ønsker.....		282.237	219
OMKOSTNINGER I ALT.....		-1.597.389	-600
RESULTAT FØR RENTER.....		-2.929.578	3.634
Finansielle indtægter.....		27.053	12
Finansielle omkostninger.....		-42	0
ÅRETS RESULTAT.....		-2.902.567	3.646

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Tilgodehavende MAW.....		105.564	0
Tilgodehavender.....		105.564	0
Sydbank.....		807.833	264
Jyske bank.....		131.618	3.652
Danske Bank.....		831.315	755
Likvide beholdninger.....		1.770.766	4.671
AKTIVER.....		1.876.330	4.671
PASSIVER			
Egenkapital 1. januar.....		4.604.399	958
Overført af årets resultat, jf. resultatopgørelse.....		-2.902.567	3.646
EGENKAPITAL.....		1.701.832	4.604
Anden gæld.....	5	128.748	25
Feriepengeforpligtelse.....		45.750	42
Kortfristede gældsforpligtelser.....		174.498	67
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		174.498	67
PASSIVER.....		1.876.330	4.671

NOTER

	2025 kr.	2024 tkr.	Note
Indtægter			1
Indtægter			
Kontingenter.....	15.097	91	
Bidrag og donationer.....	651.270	2.098	
Arv.....	0	3.944	
Momskompensationsordningen.....	0	75	
Tips- og lottomidler.....	95.670	0	
	762.037	6.208	
Fundraising øvrige Events			
Omkostninger Events.....	-3.098	-11	
	-3.098	-11	
Indtægter i alt.....	758.939	6.197	
Opfyldelse af ønsker			2
Opfyldelse af ønsker.....	1.258.891	1.239	
Andel af lønomkostninger til ønskekoordinator.....	550.000	505	
Omkostninger til ønskeopfyldelse.....	282.237	219	
	2.091.128	1.963	
Kontingenter			3
Kontingent ISOBRO og Make-A-Wish International.....	45.000	45	
	45.000	45	
Administration			4
Telefon og internet.....	18.459	8	
Kontorhold.....	8.374	15	
Forsikringer.....	17.924	15	
It-udgifter.....	123.106	50	
Revision og bogføringsassistance.....	109.123	87	
Øvrig administration.....	38.433	99	
	315.419	274	
Anden gæld			5
Skyldige omkostninger.....	71.049	13	
A-skat, Am-bidrag og ATP.....	57.699	12	
	128.748	25	

NOTER

	2025 kr.	2024 kr.	Note
Resultat af indsamlinger i året			6
Hjemmeside - betalt via Bambora			
Indtægt.....	0	0	
	0	0	
Buy-Aid			
Indtægt.....	0	0	
	0	0	
Mobile Pay			
Indtægt.....	0	52.879	
	0	52.879	
Facebook			
Indtægt.....	0	0	
	0	0	
Betternow			
Indtægt.....	0	0	
	0	0	
Bidrag og donationer			
Bidrag privat og erhverv.....	431.782	875.597	
Bidrag fonde og foreninger.....	144.970	1.057.155	
Bidrag Make-A-Wish udland.....	74.670	111.900	
Arv.....	0	3.944.362	
	651.422	5.989.014	
Årets indtægter fra indsamling er anvendt til ønskeopfyldelse i overensstemmelse med vedtægterne. Der er i året brugt 2.091.128 kr. til ønskeopfyldelse for børn i Danmark med livstruende sygdom.			
Resultat af indsamlinger i året i alt.....	651.422	6.041.893	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Janus Grove Poisa

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0dc2927f-1faa-4273-bf66-a9767bca960a

IP: 212.10.xxx.xxx

2026-04-16 14:17:05 UTC



Christina Burin Hunt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0646a56a-8bea-422d-942e-ca80ef87f579

IP: 212.242.xxx.xxx

2026-04-16 18:26:02 UTC



Nanna Kristine Kastrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dd0b1798-d157-48a7-ae43-a8c9ea88e1f9

IP: 37.97.xxx.xxx

2026-04-16 21:31:37 UTC



Nikolaj Løkke Kjærsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6c6203ac-e598-4585-ae9a-6779a3ef7b1f

IP: 90.184.xxx.xxx

2026-04-17 05:07:18 UTC



Julie Frølich Jarlov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d808a474-2f47-4e8d-b9c3-65821b8b2317

IP: 77.241.xxx.xxx

2026-04-17 05:40:11 UTC



Laura Lund Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9944ecfe-48e3-405e-bb41-858502ae3ad1

IP: 89.23.xxx.xxx

2026-04-17 05:40:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Josephine Zeltner Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0642e81f-b192-4119-88de-88e61ae2a4e1

IP: 176.22.xxx.xxx

2026-04-17 12:07:51 UTC



Kim Winther

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 45719375

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d9b763bc-0211-4d01-8645-90820be5009b

IP: 77.243.xxx.xxx

2026-04-17 12:21:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.